
 
 

All’Albo dell’Istituto 
Agli aspiranti Docenti  

di cui alla convocazione prot. n. 7688 del 27/09/2022 
 

OGGETTO: DECRETO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DELLA PROCEDURA DI CONVOCAZIONE PER IL  
                    RECLUTAMENTO DI N.1 POSTO DOCENTE CLASSE DI CONCORSO AB25 FINO AL 25/10/2022. 
                    A.S. 2022/23. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL Scuola 26/11/2007 e successive modifiche; 
VISTO il CCNL Scuola 19/04/2018; 
VISTO il D.M. n. 122 del 06/05/2022; 
CONSIDERATO che è stata predisposta in data 27/09/2022 una convocazione per n. 1 posto 

docente classe di concorso AB25 fino al 25/10/2022 rivolta agli aspiranti di 
seconda e terza fascia della graduatoria d’Istituto; 

ACCERTATO l’avvenuto errore materiale della convocazione; 
RITENUTO necessario dover, pertanto, procedere al ripristino della corretta azione 

amministrativa per la tutela del principio di legalità, trasparenza e imparzialità 
della Pubblica Amministrazione; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 
Amministrazione, in presenza di errori materiali e di pubblico interesse 
accertati, 

 
DECRETA 

di procedere all’annullamento della convocazione effettuata in data 27 settembre 2022 per n. 1 posto di 

docente classe di concorso AB25 fino al 25/10/2022, con contestuale pubblicazione del presente decreto 

all’Albo dell’Istituto. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Dott.ssa Roberta LEPORATI 
                          Firma autografa omessa ai sensi 

                                  dell’art.3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.R. "CHIARELLI" - C.F. 90214350739 C.M. TAIC86200Q - A02CCE6 - SEGRETERIA

Prot. 0007694/U del 28/09/2022 10:03
Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


